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امپریالیسم جهانی با استفاده از رسانه‌های گوناگون در تلاش است دین رحمانی اسلام و قرآن را در قالب اسلام‌هراسی خطری

برای بشریت معرفی کند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

یکی از واقعیت‌های مهم منطقه و جهان امروز، مقاومت و ایستادگی در مقابل ظلم و نابرابری و کمک به مظلوم است که
برآمده از آموزه‌های جان‌بخش قرآن است.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن پیام مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران به اختتامیه چهل و یکمین دوره مسابقات
بین‌المللی قرآن کریم آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

قرآن معجزه جاویدان پیامبر اکرم (ص)، بزرگترین ثمره و میوه بعثت و نسخه نجات‌بخش بشریت در تمام عصرهاست. پیامبر
اکرم (ص) به حق فرمودند: برتری قرآن بر سایر سخنان، مانند برتری خداوند است بر بندگانش. در واقع هیچ شاهکار ادبی در
بلاغت و شیوایی، هیچ سخن حکیمانه در حکمت و استواری و هیچ کتاب علمی در تبیین حقایق عالم، هم پای قرآن نیست و به

درستی نسخه کمال است.
قرآن فطرت بشر را فارغ از نژاد، رنگ، طبقه و مذهب خطاب قرار می‌دهد و بشریت را به سرمنزل کمال رهنمون می‌سازد.

در سایه آموزه‌های متعالی قرآن است که انسان‌ها می‌توانند در جهان پر آشوب امروز تکیه‌گاه محکم و امیدبخشی برای رهایی
از جهل، ظلم و نابرابری بیابند و با صلح و عدالت و مهربانی و بدون هرگونه خشونت در کنار هم زندگی مسالمت‌آمیزی داشته

باشند.
در قرآن کریم مسلمانان امت واحده خطاب شده‌اند و از آنان خواسته شده تا همگی به ریسمان الهی چنگ بزنند و حول یک

محور جمع شوند تا از هرگونه تفرقه جلوگیری شود. بدون تردید بخش بزرگی از مسائل امروز جهان اسلام نتیجه دوری از این
آموزه‌ها است که پیامد آن جز تفرقه و اختلاف نبوده و زمینه را برای دشمنان بشریت فراهم کرده است. بر همین اساس باید

همه تلاش خود را به کار ببندیم تا وحدت و برابری و برادری مورد نظر قرآن در جوامع اسلامی عینیت پیدا کند.
یکی از واقعیت‌های مهم منطقه و جهان امروز مقاومت و ایستادگی در مقابل ظلم و نابرابری و کمک به مظلوم است که

برآمده از آموزه‌های جان‌بخش قرآن است. تجربه نشان داده است این جریان اصیل با هیچ سلاحی از بین نخواهد رفت بلکه هر
روز مقاوم‌تر و ریشه‌دارتر خواهد شد.

امروز امپریالیسم جهانی با استفاده از رسانه‌های گوناگون در تلاش است دین رحمانی اسلام و قرآن را در قالب
اسلام‌هراسی خطری برای بشریت معرفی کند. هر چند هدف اصلی این جریان غارت و چپاول سرمایه‌های انسانی و مادی

مسلمانان است اما به لطف الهی و همت همه خادمان و قاریان و عاملان به قرآن که هر کدام به مثابه رسانه کامل برای مخاطب
جهانی هستند نقشه‌های ناصواب آنان ناکام خواهد ماند.

اینجانب به عنوان یکی از خادمان کوچک قرآن کریم، از همه قاریان و میهمانان گرامی این مراسم که مطمئناً با هدف اعتلا و
گسترش مفاهیم انسانی و معنوی این کتاب آسمانی گرد هم آمده‌اند، قدردانی می‌کنم.

همچنین از دست‌اندرکاران این رویداد بزرگ تشکر ویژه دارم و از پیشگاه پروردگار مهربان پاداش خدمت به قرآن کریم و
حفظ، نشر و ترویج آن را که جایگاه رفیعی است، برای همگان خواستارم و امیدوارم بتوانیم از ظرفیت‌های انسان‌ساز قرآن در

Page 1 of 2



مقاومت در مقابل ظلم و نابرابری با هیچ سلاحی از بین نخواهد رفت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

جهت تفاهم، درک مشترک و نزدیک شدن هر چه بیشتر جوامع انسانی به یکدیگر، بهره شایسته ببریم.

مسعود پزشکیان
رئیس جمهور اسلامی ایران
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